Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.09.2022 №A-3339

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Кузнецова Ирина Анатольевна PP - 0 - 60322 от 29.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кутырева Лариса
Геннадиевна

Собрание с элементами тренинга
для родителей будущих
первоклассников "ЖДЕТ НАС
ШКОЛА"

1 место РР - 0-60208

2 Клюкина Светлана
Анатольевна

Использование ИКТ и
инновационных технологий в
коррекционно-развивающей работе
логопеда с учащимися ОВЗ.

1 место РР - 0-60211

3 Старочкина Мария
Владимировна

Презентация образцового детского
коллектива ансамбля танца
"Ультрамаринки"

1 место РР - 0-60336

4 Кушкина Ю. Н.,
Кропылева О.А. «Воздушное приключение» 1 место РР - 0-60343

5 Ольга Олеговна
Шустимова "Сочные краски лета" 1 место РР - 0-60346

6 Звягина Юлия
Владимировна

Педагогический проект для детей 2-
3 лет "Чистюли" 1 место РР - 0-60372

7 Группа 5 Рисунок 1 место РР - 0-60384

8 Яковлева Ольга
Евгеньевна

Сценарий развлечения "
Путешествие солнышка" 1 место РР - 0-60398

9 Атетерова Лаура
Шахмурдиновна «В мире сказок» 1 место РР - 0-60420

10 Уразбаева Ума
Шахмурдиновна «Путешествие в сказку» 1 место РР - 0-60429

11 Финогенова Юлия
Викторовна

Современные педагогические
технологии в организации
совместной деятельности детей
дошкольного возраста

1 место РР - 0-60433

12 Людмила Николаевна
Бушева На лугу пасутся козы 1 место РР - 0-60440

13 Табакова Алла
Константиновна Цветные вагончики (развитие речи) 1 место РР - 0-60470

14 Курбанова Наталия
Александровна

Ягоды и фрукты - полезные
рпродукты (стенгазета) 1 место РР - 0-60490

15 Романова Елена
Александровна "Старушка Шапокляк и Чебурашка" 1 место РР - 0-60505

16 Горьковская Айлита
Юрьевна "Яблоневый спас" 1 место РР - 0-60508

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов